CONDICIONADOS (UNIDADES EVAPORADORAS E CONDENSADORAS) E A 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MONTAGEM E 
COMISSIONAMENTO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE 
REFERÊNCIA E DO PROJETO DE CLIMATIZAÇÃO, ANEXO INTEGRANTE DESTE 
INSTRUMENTO. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 361.809,05 (trezentos e sessenta e um mil oitocentos e nove 
reais e cinco centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 27/02/2026 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço global/LOTE. 

MODO DE DISPUTA: 
aberto 

BENEFÍCIO ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA-MG